
COMMENT SE PROCURER LES OUTILS ?

Coordonnées antennes IREPS

IREPS Contact Mail Adresse CP Ville Téléphone

IREPS 16 Cécile PELLET c.pellet@irepsna.org 110 rue de Royan 16 710 Saint Yrieix sur 
Charente 05 45 25 30 36

IREPS 17 David BERTHELOT d.berthelot@irepsna.org 32, avenue Albert Einstein 17 000 La Rochelle 05 46 42 24 44
IREPS 19 Amélie Baudet a.baudet@irepsna.org 1, rue André Delon 19 100 Brive-la-Gaillarde 05 55 17 15 50

IREPS 23 Coraline 
MONTAGNON c.montagnon@irepsna.org 18, avenue de la 

Sénatorerie 23 000 Guéret 05 55 52 36 82

IREPS 24 Laurence DUMAS l.dumas@irepsna.org 30, rue de Chanzy 24 000 Périgueux 05 53 0768 57
IREPS 33 Laura ROLAND l.roland@irepsna.org 6, quai de la Paludate 33 800 Bordeaux 05 56 33 34 10

IREPS 40 Thomas 
Vandebrouck t.vandebrouck@irepsna.org 6, rue du Maréchal Bosquet 40 000 Mont-de-Marsan 05 58 06 29 67

IREPS 47 Marie-Hélène 
LARRIEU mh.larrieu@irepsna.org 98 avenue Robert 

Schuman, BP 90297 47 007 Agen 05 53 66 58 59

IREPS 64 Sandrine BOSSET s.bosset@irepsna.org

Technopôle-Hélioparc
Bâtiment Berthelot, 2nd 

étage 2, 
avenue du Pdt Pierre Angot

64 053 Pau Cedex 9 05 59 62 41 01

IREPS 79 Edwige Pouzet e.pouzet@irepsna.org 5, avenue de Limoges 79 000 Niort 05 49 28 30 25

IREPS 86 Carole BENOIT c.benoit@irepsna.org 9, allée Marie et Pierre 
Curie 86 000 Poitiers 05 49 41 37 49

IREPS 87 BEAUFORT Marine m.beaufort@irepsna.org 323 rue François Perrin 87 000 Limoges 05 55 75 15 08

Coordonnées antennes COREADD

Antenne COREADD Mail Adresse CP Ville Téléphone

Antenne Aquitaine 
nord contact.aquitainenord@coreadd.com 4 rue de Fleurus 33100 Bordeaux 06 33 64 03 61

Antenne Aquitaine sud contact.aquitainesud@coreadd.com Centre Hospitalier de la 
Côte Basque 64100 Bayonne 06 74 89 26 64

Antenne Limousin contact.limousin@coreadd.com 26 avenue des 
Courrières 87170 Isle 05 55 05 99 00

Antenne Poitou-
Charentes contact.poitoucharentes@coreadd.com 2 rue Roger Frison 

Roche 86180 Buxerolles 06 46 71 21 04

Outils téléchargeables aussi sur le site www.crag-na.com

Commandes réservées aux professionnels / Quantités limitées selon les outils et stocks disponibles

Pour toute question, vous pouvez nous contacter à contact@crag-na.com
Nous vous conseillons de prendre contact avec les antennes avant de vous déplacer 
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